opakowanie  j.m.

20 litr 380,60 zt
10 litr 192,02 zt
5 litr 97,44 zt
1 litr 20,64 zt
opakowanie  j.m.

20 litr 302,65 zt
10 litr 153,04 zt
5 litr 77,95 zt

1 litr 16,74 zt

NOWOSC:
CZERWONA KOSTKA
ANTRACYT KOSTKA

opakowanie  j.m.

5 litr 127,50 zt
1 litr 28,50 zt
opakowanie  j.m.

20 litr 323,28 zt
10 litr 163,36 zt
5 litr 83, 1li1¥zt

1 litr 17,77 zt

BETONLUX IMPREGNAT DO BETONU bezbarwny wersja A

Cena za opakowanie netto

Cena za opakowanie brutto
468,14 zt

236,18 zt

119,86 zt

25,38 zt

BETONLUX IMPREGNAT DO BETONU bezbarwny wersja B

Cena za opakowanie netto

Cena za opakowanie brutto
372,26 zt

188,24 zt

95,88 zt

20,59 zt

KOLORBRUK IMPREGNAT DO KOSTKI BRUKOWEJ

Cena za opakowanie netto

ZOLTA KOSTKA
SZARA KOSTKA
Cena za opakowanie brutto
156,83 zt
35,06 zt

PIASKOWIECLUX IMPREGNAT DO PIASKOWCA

Cena za opakowanie netto

Cena za opakowanie brutto
397,64 zt

200,93 zt

102,23 zt

21,86 zt
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AKSILUX IMPREGNAT UNIWERSALNY

jom. Cena za opakowanie netto Cena za opakowanie brutto
litr 302,65 zt 372,26 zt
litr 153,04 zt 188,24 z
litr 77,95 zt 95,88 zt
litr 16,74 z 20,59 zt
IMPREGNAT ANTYGRAFFITI
j.m. Cena za opakowanie netto Cena za opakowanie brutto
litr 1139,85 zt 1402,01 z
litr 583,11 zt 717,23 zt
litr 292,98 zt 360,36 zt
litr 59,75 zt 73,49 zt

HYDROAKSILUX IMPREGNAT HYDROFOBIZUJACY

jom. Cena za opakowanie netto Cena za opakowanie brutto
litr 326,72 zt 401,87 zt

litr 165,08 zt 203,05 zt

litr 83,98 zt 103,29 zt

litr 17,94 zt 22,07 zt

IMPREGNAT DO ETERNITU do demontazu eternitu

j.m. Cena za opakowanie netto Cena za opakowanie brutto
litr 316,40 zt 389,18 zt

litr 159,92 zt 196,70 zt

litr 81,39 100,11 zt

litr 17,42 zt 21,43 zt

GRZYBOBOJCA srodek zwalczajacy grzyby i glony

j.m. Cena za opakowanie netto VAT Cena za opakowanie brutto
litr 43,26 zt 23 % 53,21 zt
litr 13,13 zt 23 % 16,15 zt



